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Názov a sídIo účastníka:
Kancelária Rady pre rozpočtovú zodpovednosť nezisková'
nepodnikatel'ská organizácia zriadená zo zákona
lmricha Karvaša 1

81 1 07 Bratislava 1

lČ opH l DlČ| 2023552652
lča:4zzaso1l

staĺv ucŤu;

Adresa platitelä úhrad:

Kancelária Rady pre rozpočtovú
zodpovednosť nezisková, nepodni katelská
or ganizácia zri ad en á zo zákon a
lmricha Karvaša 1
811 07 Bratislava 1

í4t'58 €

Úhaadij nÔŽet3 Líea|iz!j,,ilt ĺ]lostĺeclníClVOlT Zndäĺ]iil pre\j0aJl]ei]D
prikĺtzu vo s,lojcj b:lr;ke aleť:o tez:ĺraerlret bi]íli(i.!].

Za úhĺadu Vám vopĺed claklienle'

Variabilný symboI: 0226/.34728
Uvedenie spŕáVneho variabilného symbolu je nevyhnutné pre suma na úhradu:
korektné pľiradenie Vašej platby.

odporúčaný dátum Úhľady: ag' a4. 2a22 ffi"'Ĺľ;lľtä5ťľr:"n
Dátum splatnosti: 12.04.2022

Bankové spĺljenie:
Talĺa banka:
sK29 1 1 00 0000 0026 2800 5850

ĺil. spoľitelňa:
sK02 0900 0000 0001 7608 4455

tÍTATRAPAY
TATnA BAľKÁ

sporcpay

Pľ*h!aeJ fakŤúľ

Jt4 i ľ,?Llľ"äi,".
':']ň:: \ na stovensku

na úhradu

Suma s DFH,MenopouävateläTeleÍónne čĺrločísb
56697'ĺ 8664 Kancelária Rady pre rozpočtovú zodpovednosť nezisková, 141 

'58 €

Spolu s DPH

Využite aj dälšie možnosti, ako získať viac informácií o Vašich faktúrach a našich ponukách:

x www.orange.sk/mojorange
* zákaznícka Iinka 905: 0905 905 905 (nonstop, prepojenie

na operátora je spoplatnené podlä aktuálnych cenníkov)

x osobný operátor: Kermiet Martin od 8.00 do 16.30
na tel. čísle 0908 005 834 (0'05 €/min.)

n predajné miesta

141'58€.

@Eil
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Názov a sídlo účastníka:
Kancelária Rady pĺe rozpočtovú zodpovednosť nezisková,
nepodnikatel'ská organizácia zriadená zo zákona
lmricha Karvaša'ĺ
811 07 Bratislava 1

lČ DPH / DlČ: 2023552652,lcoi 4226g051

Fakturačné údaje:
Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

Faktúra č. 5669718664

Faktúra č" 5669718664

Adresa platĺtelä úhrad:

Kancelária Rady pre rozpočtovú
zodpovednosť nezisková, nepodnikatelská
organizácia zriadená zo zákona
lmricha Karvaša 1
811 07 Bratislava 1

29. 03.2022
12. 04.2022
26. 03.2022
26. 03.2022

orange"

Suma bez DPHDPHPočetNázov položky

: i .!i,i:.:,.i t:, .'j:,,,.,,'ti':,)

Mes. poplatok Orange VPS 27 . 3. zozz - 26. 4. 2az2

Zllava

Mes. poplatokVPN SR 27. 3.2a22,26.4 2a?2

Zllava

Mes. poplatok VPN Svet 27 .3.2a22 - 2ô. 4. 2022

Zláva

Mes. poplatok Data Extra z? . 3. zrzz * 2a. a. za?2

Mes. poplatok Neobmedzené hovory Íirma 27. 3' 2a22 - 2.6. 1' 2022

Zl'va

Mes' poplatok Dátový balík nonstop Vĺdeo ?7. ?. 2a22 - 26. 4. 2a2?

Zl'ava

Mes. poplatok Spojenie dát 2 27 ' 3. 2022 - 26' 4. 2a22

Mes. poplatok Orange Chat 27 . 3. 202? - 26. 4.2o2z

Mes. poplatok Balík Premium 27 . 3' 2a22 '' 26. 4' 2022

Zláva

Mes. poplatok Zák. zóna 27 . 3' 2022 - ?6. 4. 2a22

Mes. poplatok orange mail 27 ' 3. 2Ú22 _ 26' 4. 2c22

Mes. poplatok Súhrnná ÍaktÚľa 27 ' ?. 2a22 - 2ô' 3. 2a22

Zláva

Hovory v sieti Orange 13h grnin 5os

Zllava

Hovory do inej mobilnej siete 6h imin 2s

Zláva

Hovory do inej pevnej siete 0h 4ir'nin 0s

Zláva

SMS odoslané do inej mobilnej siete 27 ks

Zláva

SMS odoslané V sieti orange 26 kS

Zl'ava

3 20%

20 o/o

20 o/o

20 o/o

20%

20%

20%
20%

20%

20%

2O o/o

20%

2O o/o

20%

20%

20%

20 o/o

20 o/o

20%

20%

20%

20 o/o

20%
20 o/o

20%

2Q o/o

20%

20%

20%

14,9373

-14,8371

33,3333

n6,4300

54,1667

-25,61 54

41,6600

9,9s82

-8,7582

16,6600

-16,6600

1,6700

0,0000

39,9600

-17,9820

0,0000

0,0000

3,3194

-3,3'194

6,4457

-5,3397

12,O217

-1 0,1 607

0,6835

-o,3232

2,2599

-1,3689

1,7394

-0,8814

2

J

2

3

3

3

1

1

289

119

15

69

38

pokračOvanie na d'alŠej strane O

prilsíill. tl'.'iesť spĺátIy v?i iabjĺ]:ý Sil|nbŕjI.
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FaktÚra č. 5669718664 O pokračovanie

Suma bez DPHDPHPočetNázov poloŽky

MMS odoslané v sĺeti orange ĺ ls
Parkovné ĺ xs

20% 0,3361

0,6000

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH

Mimo režim DPH

DPH za služby

0'60 €

117,48 e 20%

0'00 €

23'50 €

pĺosíln. UViesť spĺáVny \'aliabilný sylnbol.



Súpis pouŽívatelbv

0905 231 191 Kancelária Rady pre

Suma bez DPHMeno používateläTelefónne číslo

E

Stľana 4 / 'i2

28'55 €

0905 401 574 L\) Anetta Caplanová 7,76 €

0905 759 676 (.1) Viktor Novysedlák 12'64 €

0907 857 838 @ Kancelária Rady 20,85 €

0907 948 396 @' Kancetária Rady 20'83 €

Žofia Majdeková 16'90 €0915 428 €o L.')

0915 s67 soe L\) Barbora Briestenská 8'88 €

Kancelária Rady pre rozpočtovú zodpovednosť nezisková, nepodnikatel'ská organizácia 'l 
'67 

€

Typ stužby: (\ Hlasový paušál @ lnternet



@rereml
lnavzáiom zadarmo lLJ------{ť
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Ďakujeme, ževyužívate naše služby. S blízkymisimôŽete Volaťaj posielaťspráVy navzájom zadarmo'
Viac na Www.orange.s]ďnavzajomzadarmo' To najlepšie prináša orange svojim.

Rozpis poloŽiek na telefonne číslo pouŽívatelä Q)

Suma bez DPHDPHPočetNázov položky

Mes. poplatok VPN Svet 27. 3. 2022 - 26. 4. 2o?-2

Zleva

20 o/o

20 o/o

54,1667

-25,6154

lnŕormácia o Vašej spotrebe
v ľámci

volhých minút
Nad ĺámec

Volhých minút Celkonýčas Sumaĺizácia

Horroĺy do inej lnobilnej siete
Hovoĺy do inej pevnej siele
Hcr'oĺy medzinárodlré
HovoÍy V Sĺetĺ oľango

341 nrin. 20 s
16 

'nir'1. 
25 s

13 
'niir. 

29 s
800 min.59 s

0 
'xir.t. 

00 s
0 min. 00 s
0 ĺnin' 00 s
0 ĺnin. 00 s

Hovoly V ĺá'nôĺ voiirých m'nút
Hovoljr nad ĺánlec volhých ĺlinÚ1
Hovory celkom
sMs odoslaná d0 iných sietí SR
SMS cdcslané v ranlci Ôrallge
SMS celkom

341
t6
13

800

mĺn' 20 s
ĺllin. 25 s
rlin. 29 s
min. 59 s

I172 min. 13 s
0 rnin. 00 s

1172 min. 13 s
20 ks
10 ks
30 ks

Vjac infonnáciĺ nájíĺete na www'orange.sk'

ilrosŕľ, ur:lesí snĺár,ny V3liabiĺný sYlrl|pl.
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Rozpis položiek na telefónne čĺslo pouŽívatel'a Q)

Suma bez DPHDPHPočetNázov položky

Mes. popĺatok orange VPS 27 ' 3. ?02?. * 26' 4' 2022

Zláva

Mes. poplatok Neobmedzené hovory firma 27. 3.2a2? - 2ô. 4. 2a22

Zláva

Mes. poplatok orange Chat 27. 3. 2a22 - 2ô. 4. 2022

Mes. poplatok BalÍk Pľemium 27. 3. 2022 - 26' 4. 2B22

Zláva

Mes. poplatok Zák. Zôna 27. 3' 2022 - 26. 4. 2a2?

Mes. poplatok Orange mail 27. s. zop2 - 26. 4. 2a22

1

20%

20%

20%

20 o/o

20%

20 o/o

20 o/o

20%

20 oÄ

4,9791

-4,9457

3,3194

-2,9194

0,0000

13,3200

-5,9940

0,0000

0,0000

'l

lnfoĺmácia o vašej spotrebe
v rámci

volhých minút
Nad rámec

volhých minút Celkor1j čas

Hovory celkom 0 nrin. 00 s 0 rnin. 00 s 0 min. O0 s SMS celkom 0ks
Viac inĺoľnlácĺĺ llájdele na www.Órange'sk.

ľ]ĺosínl' u,jiest Sr]ľáVr]y !r:liab!in1l sYi]bol.
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Rozpis poloŽiek na telefonne číslo pnužívatel'a \)1

Suma bez DPHDPHPočetNázov položky

i il,:li 'ijĺ,:;|l'l

Mes. poplatok Orange VPS 2.2, 3. 2o2e - p6. 4.2a22

Zláva

Mes. poplatok Neobmedzené hovory Íirma 27 . 3' 2Ú22 - 2a ' r ' 2a22

Zľava

Mes. poplatok orange Chat 27' 3. 2022 * 2ô' 1. 202?

Mes. poplatok Balĺk Pľemium 27 ' 3' 2022 - 2$' 4 ' 2o?2

Zlava

Mes. poplatok zák. zóna 27. 3' 2a22 _ 26. 4'. 2a?2

Hovory do inej mobilnej siete 0h 58írln 5s

Zláva

Hovory v sieti orange ijh 54!rín 22s

Zláva

HoVory do inej pevnej siéte 0h gnrin 5s

Zlava

SMS odoslané do inej mobilnej siete 1s ks

ZIáva

SMS odoslané v sieti orange lĺ rs
zláva

MMS odoslané v sieti orange ĺ t<s

Parkovné l ts

1

20 o/o

20%

20%

20 o/o

20 Yo

20%

20 DÁ

20%

20 o/o

20 o/o

20 o/o

20 Vo

20 o/o

20%

20%

20%

20%
20%

20 o/o

4,9791

-4,9457

3,3194

-2,9194

0,0000

't3,3200

-5,9940

0,0000

11,3754

-9,6144

5;6534

-4,6805

0,5972

-0,2824

'ĺ 
'088'ĺ

-0,6591

0,9366

-0,4746

0,3361

0,6000

'ĺ

25

5

12

13

14

12,ďc

lnĺormácia o Vašej spoiŕelre
V ĺámci

VolhýOh minút
Nad rámec

volhých ĺnitrút Celkoqióas Sumaľizácia

Hovc'iy ĺjĺ: ir]ej nrobilní'j sietg
!'lovory do inej peY|ej sĺetg
ĺJc'lory v sieti orange

0 mi|. 00 s
0 ŕ]i'l. 00 Š

47 {n|n. 12 Š

58 ĺnill. íJ5 s
9 ĺ]rĺn' 05 s

5.,i ĺllil' 2-:2 s

58 rrin. 05 s
9 ĺlin. 05 s

1c ĺ ln]ll. 3.1 s

Ho'lory'1 rán:ol volilých nlinLil 47 lniĺr' 12 s
llovoľy na,J ľáĺllec yolilýoh nllliit 12 l nill. 3:? s
Hovoĺy celkom i66 tnĺn' 44 s
SMS oĺioslané do inyoh sieii sR 13 ks
Sĺt'1S cdoslallé lrii čísĺa s osobĺtlrou i;lriiorĺ 1 ks
SMs odoslané y rárr'ci aľaľ'qe 1_i ks
SMS celkom 28 ks

Viac inÍorlláĺ;ii nájde'Le'la www'oĺange.sk'

|! i]siil: ĺj'|aSí 3|)1aiYily vin, lab!iĺ]ý syl r]ĺ]c'.

/ĺtt
1N
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Rozpis poloŽiek na telefonne číslo pouŽívatelä @

Suma bez DPHDPHPočetNázov položky

Mes. poplatok Data Extra 27.3.2a22-26.4.2022

Mes. poplatok Dátový balík nonstop \[deo 27 .3. 2C22 - 26. 4. 2a22

Zláva

Hovory v sieti Orange oh omin 39s

Zltava

2

20 o/o

20%

2aoÁ

20%

20 o/o

20,8300

8i3300

-8;3300

0, 1 269

-0,1051

lnfoľmácia o Vašéj spotŕebe
v ránci

volhých minút
Nad rámec

volhých minút Celkonlčas Sumaľizácia

HoVory V sietj oíangB 0 min.00 s 0 mir1. 39 s 0 mĺn.39 s Hovory v rámci volhých ninút
Hovory llad íán1ec VÔlhých minÚt
Hovory celkom
SMS celkom

0 mĺn' 00 s
0 min. 39 s
0 min. 39 s

0ks
Viac inĺorlĺáciĺ nájdete na ww'orange.sk.

prosúr] uuest spľávny Valiabjlný sy|nlrol.
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Rozpis poloŽiek na telefonne číslo pouŽívatelä @

Suma bez DPHDPHPočetNázov položky

Mes. poplatok Data Extra 27. 3. zo2z - 26. 4. zaz2

Mes. poplatok Dátový balík nonstop Video 27. 3. 2022 - 26. 4. 2a22

Zlava

20%

20 oÁ

20%

20,8300

8,3300

-8,3300

lnĺormácia o Vašej spotrebe
V rámci

volhých minút
Nad rámec

volhých mĺnÚl Celkoul čas

Hovoľy Ôelkom 0 nrin. 00 s 0 Ľ}ill. 00 3 0 min,00 s SMS celkom 0ke
Viac inĺoľnácií llájdets na wwW.orange'sk'

pĺoSíli]. u\.,i.sťspláVny v3iiabilný sYlnbol.
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Ďakujeme, Že vyuŽívate naše sluŽby. S blízkymi si môžete volaťaj posielaťsprávy navzájom zadarmo.
Viac na Www.orange.slďnavzajomzadarmo. To najlepšie prináša orange svojim.

Bozpis poloŽiek na telefónne číslo pouŽívatelä \"'t)

Suma bez DPHDPHPočetNázov položky

Mes. poplatok VPN SR 27. 3. 2a22 -26. 4. 2a22

Zláva

20 o/o

20 o/o

33,3333

-16,4300

lnÍormácia o Vašej spotrebe
v íámci

v6lhých minút
Nad ľámec

volhých minÚt ceĺkovričas sumarizácia

Hovoľy do inej mobilnej siele
Hovoľy do inej pevnej siete
Hovoĺy V sieti orange

?7 nrin. 04 s
15 rnin. 12 s
g rnin.44 s

0 mili. 00 s
0 man. 0O s
0 nÍn' 00 s

27 min.04 s
15 nrin. l2 s
I rnin. 44 s

52 nrin. 00 s
0 min" 00 s

52 min.00 s
23 ks
2ks

25 ks

Hovory '7 rámci vo|hých minút
Hovoty nad ĺánlec Volhých n]ĺnúi
Hovory celkom
SMS odoslané do iných sielĺ SR
SMS odoslané v rálĺÔi orange
SMS celkom

ViaÔ iníoľlnácií ná'idete na www'oľange.sk.

pĺosítll. ur4esĺ spĺávny Valiabilný Symbol.
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Rozpis poloŽiek na teleÍónne číslo pouŽívatelä L\)

Suma bez DPHDPHPočetNázov položky

Mes. poplatok orange VPS 27' 3.2B22-2ô.4.2022

Zlava

Mes. poplatok Néobmedzené hovory firma zz . 3. zB22 - 2ä' 4 , Eo22

Zľava

Mes. poplatok Zák. Zóna 2?. 3. 2022 _ 2ô. 4. 2022

Mes. poplaĺok orange chat 2?. 3' 2022 - 26. 4. 2Oz2

Mes' popĺatok Balík Premium 27 ' 3. 2022 - 2ô' 4 ' 2022

Zláva

Hovory do inoJ mobiĺnej siete oh 3min ras

Zl'ava

Hovory v sieti Orange 0h Snrln 48s

Zlava

Hovory do inej pevnej sľďe oh 1mĺn Jss

Zl?ava

SMS odoslané do inej mobilnej siete 14 ks

Zláva

SMS odoslané v sĺeti orange ĺz rs

zľava

I

o

I

12

14

20 o/o

20%

20%

20 o/o

20%

2A o/o

20%

20%

2A o/o

20%
20%

20%

2A%

20 o/a

20%

20 o/o

2A o/o

29o/o

4,979'l

-4,9457

3,9194

-2,9194

0,0000

0,0000

13,3200

-5,9940

0,6463

-0,5463

0,6694

-0,5541

0,0863

.0,0408

1 ,1718

-0,7098

0,8028

.0,4068

lnŤormácia o vašei spotrebe
V rámci

volhých minút
Nad ĺámec

Volhých minút Ceikotĺlčas Sumarizácia

Hovoľy do inej rnobilnej sĺetÔ
Hovorv do ilei pevnej siete
Hovory V sietĺ orange

0 min.00 s
0 rrirr.00 s
2 min. 16 s

3 miľr. 18 s
l ĺ)]ĺn' ió s
5 nrin. 48 s

3 min. l8 s
1 lniĺ]. 1B S
B rnin- 04. s

Hovoĺy V ráínci Volhých minúĺ
l-lovory nad rálrec volhých mĺnÚt
Hovory celkom
SMS odosĺané do inycĺr sietí SR
SMS odosĺané v rálnci orange
SMS celkom

2 rnir'1. 16 s
10 min.24 s
ĺ2 min' 40 s

'14 ks
12 ks
26 ks

Viac iníoĺtláciĺ nájdeĺe l1a wWW.oĺange'sk'

pĺosín. UYieSťsprávny valiabilný sylnbol.

t
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Rozpis poloŽiek na pouŽĺVatelä

Suma bez DPHDPHPočetNázov poloŽky

Mes. poplatok Spoienie dát 2 27. 3.2022 _ 26. 4' ?O22

Mas. poplatok súhrnná faĺ<lúra 27. 2' 2022 - 26' 3. 2a22

zľava

1,6700

8,9194

:á'l1gĺ
1

20 o/o

2aYĺ
20dÁ

pĺosíll ur;iest'spĺárlny Vaŕabilrrý Syryrbol.


